НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
ООО «ВВК»
Беликовой К.С.
Исх. № ______ от ________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА.
	Просим Вас заключить с нашей организацией договор на оказание услуг по приему для дальнейшей передачи на утилизацию) и/или обезвреживание отходов (если нет действующего договора) и принять следующее количество отходов:
	№ п/п
	Наименование отхода
	Код по ФККО
	Кол-во, т
(шт. для ламп и термометров)
	Тара (в чем упакованы отходы)*

          * Обращаем Ваше внимание, тара возврату не подлежит!
  Для жидких отходов тара должна быть герметична!
Необходим вывоз отхода Исполнителем да/нет
Адрес отгрузки:
Необходимость услуг грузчика:
Необходимость откачки (в случае подземных/надземных стационарных емкостей):
Контакты ответственного лица по отгрузке отходов (мобильный телефон + ФИО-полностью):
Особые условия:

Данной заявкой подтверждаем готовность к заключению договора, наличие в текущий момент отходов, готовых к передаче, в количестве не менее  указанного выше. Оплату гарантируем.

			_______________________________________________________/______________/
Руководитель                                  Подпись             ПЕЧАТЬ                                   Дата

!!! В работу принимаются только заявки, оформленные по образцу выше, зарегистрированные и подписанные уполномоченным лицом организации-Заказчика.